证券代码：000966         证券简称：长源电力        公告编号：2022-029

国家能源集团长源电力股份有限公司
关于所属公司更名的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，公司所属子公司国能长源钟祥综合能源有限公司、国能长源荆门综合

能源有限公司、国能长源随县综合能源有限公司、国能长源公安县综合能源有限

公司分别更名为国能长源钟祥新能源有限公司（以下简称钟祥新能源）、国能长

源荆门新能源有限公司（以下简称荆门新能源）、国能长源随县新能源有限公司

（以下简称随县新能源）、国能长源公安县新能源有限公司（以下简称公安新能

源）。上述四家公司工商变更登记手续均已办理完毕，并取得了当地市场监督管

理局换发的《营业执照》。现将有关情况公告如下：

一、钟祥新能源基本情况

统一社会信用代码：91420881MA4F56Q82M

名    称：国能长源钟祥新能源有限公司

注册资本：壹亿圆整（10,000 万元）

类    型：其他有限责任公司

成立日期：2021 年 11 月 30 日

法定代表人：黎泽元

营业期限：2021 年 11 月 30 日至 2051 年 11 月 29 日

住    所：湖北省荆门市钟祥市承天中路 13 号

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）

股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例 65%；中

国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司，持股比例 35%。

二、荆门新能源基本情况

统一社会信用代码：91420804MA4F622Y79

名    称：国能长源荆门新能源有限公司

注册资本：壹亿圆整（10,000 万元）

类    型：有限责任公司（国有控股）

成立日期：2021 年 12 月 20 日

法定代表人：黎泽元

营业期限：2021 年 12 月 20 日至 2051 年 12 月 20 日

住    所：荆门市掇刀区白庙路 80 号

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）

股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例 51%；荆

门高新技术产业开发有限责任公司，持股比例 25%；中国电力工程顾问集团中南

电力设计院有限公司，持股比例 19%；中荆投资控股集团有限公司，持股比例

5%。

三、随县新能源基本情况

统一社会信用代码：91421321MA7EB8N19B

名    称：国能长源随县新能源有限公司

注册资本：壹亿圆整（10,000 万元）

类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2021 年 12 月 17 日

法定代表人：李晖

营业期限：长期

住    所：随县厉山镇北岗村（御景苑）3 幢 1 层 125-131 号

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；水力发电（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例 100%。

四、公安新能源基本情况

统一社会信用代码：91421022MA7H3DGRXW

名    称：国能长源公安县新能源有限公司

注册资本：壹亿伍仟陆佰陆拾柒万圆整（15,667 万元）

类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2022 年 1 月 20 日

法定代表人：徐胜军

营业期限：2022 年 1 月 20 日至 2052 年 1 月 19 日

住    所：公安县狮子口镇新建街 228 号（自主申报）

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；输电、供电、

受电电力设施的安装、维修和试验（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例 100%。

五、备查文件

1. 国能长源钟祥新能源有限公司《营业执照》；

2. 国能长源荆门新能源有限公司《营业执照》；

3. 国能长源随县新能源有限公司《营业执照》；

4. 国能长源公安县新能源有限公司《营业执照》。

特此公告。

国家能源集团长源电力股份有限公司董事会

                           2022 年 3 月 5 日

	一、钟祥新能源基本情况
	统一社会信用代码：91420881MA4F56Q82M
	名    称：国能长源钟祥新能源有限公司
	注册资本：壹亿圆整（10,000万元）
	类    型：其他有限责任公司
	成立日期：2021年11月30日
	法定代表人：黎泽元
	营业期限：2021年11月30日至2051年11月29日
	住    所：湖北省荆门市钟祥市承天中路13号
	经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
	股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例65%；中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司，持股比例35%。
	统一社会信用代码：91420804MA4F622Y79
	名    称：国能长源荆门新能源有限公司
	注册资本：壹亿圆整（10,000万元）
	类    型：有限责任公司（国有控股）
	成立日期：2021年12月20日
	法定代表人：黎泽元
	营业期限：2021年12月20日至2051年12月20日
	住    所：荆门市掇刀区白庙路80号
	统一社会信用代码：91421321MA7EB8N19B
	名    称：国能长源随县新能源有限公司
	注册资本：壹亿圆整（10,000万元）
	类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	成立日期：2021年12月17日
	法定代表人：李晖
	营业期限：长期
	住    所：随县厉山镇北岗村（御景苑）3幢1层125-131号
	股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例100%。
	统一社会信用代码：91421022MA7H3DGRXW
	名    称：国能长源公安县新能源有限公司
	注册资本：壹亿伍仟陆佰陆拾柒万圆整（15,667万元）
	类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	成立日期：2022年1月20日
	法定代表人：徐胜军
	营业期限：2022年1月20日至2052年1月19日
	住    所：公安县狮子口镇新建街228号（自主申报）
	经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
	五、备查文件
	2. 国能长源荆门新能源有限公司《营业执照》；
	3. 国能长源随县新能源有限公司《营业执照》；
	4. 国能长源公安县新能源有限公司《营业执照》。
	特此公告。